tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre 

için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Şirket 

yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 

yapamaz. 
Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş 

sermayesi 1.891.069,68 TL 

(birmilyonsekizyüzdoksanbirbinaltmışdokuz

TürkLirasıaltmışsekizkuruş) olup, işbu 

sermayenin 59.488,99 TL’lik kısmı nama 

yazılı (A) Grubu, 1.831.580,69 TL’lik kısmı 

ise hamiline yazılı (B) Grubu paylardan 

oluşmaktadır. Bu sermaye, her biri 1,00 TL 

itibari değerde 1.891.069,68 adet paya